
平成２９年１２月８日 

保  護  者   様  

大阪市立  西  中学校 

  校 長  山 岡  良 知 

 

 

給食のテレビ撮影について（お知らせ）  

 

 

 寒冷の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

  さて、本校で実施しております学校調理方式での学校給食につきまして、大阪市

教育委員会を通じて、ＮＨＫ「くう・ねる・あそぶ 子ども応援宣言 ～給食～」

より取材依頼がありました。 

つきましては、１２月１３日（水）の給食の時間に、生徒が配膳する様子や喫食

する様子の撮影がございますので、もし不都合がありましたら、担任までお知らせ

ください。 

なお、撮影された映像は必ず使用されるわけではありませんのでご了承ください。 

 

 

 


